Página | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas,
para os Cargos Públicos 201 a 206 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e 207 – AGENTE DE CONTROLE DE
ENDEMIAS, referente ao Concurso Público – Edital n° 01/2022.

Informa que não houve candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Informa também, que não houve recurso interposto contra a divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas,
divulgado em 02 de dezembro de 2022.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP (www.pmsaposse.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santo Antônio de Posse/SP, 13 de dezembro de 2022.

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE /SP

REALIZAÇÃO:

Página | 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO PÚBLICO: 201 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES BARBOSA – “SÃO

JUDAS TADEU”

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000009 CAROLINE ALVES SILVA 495*****-* 70,00 1

0435000015 DEBORA JACKELINE ARMELIM ALVES 587*****-* 67,50 2

0435000063 VITOR ALEXANDRE BRITO PINTO 623*****-* 62,50 3

0435000056 SKARLAT FLORENTINO DA SILVA 531*****-* 62,50 4

0435000017 DUANE MIRELE DE OLIVEIRA 444*****-* 60,00 5

0435000016 DEIVED ADILSON FERREIRA 420*****-* 60,00 6

0435000039 LEONIR DE LOURDES BRUINI ARAUJO 405*****-* 57,50 7

0435000060 VALERIA SUATE DA SILVA 423*****-* 57,50 8

0435000061 VANESSA CRISTIANE DA SILVA 355*****-* 57,50 9

0435000048 MELISSA RAFAELA ESTEVES MARIANO FERNANDES 343*****-* 55,00 10

0435000003 ANA PAULA DA SILVA 535****-* 55,00 11

0435000042 LUANA XAVIER DE SOUSA 55.********-* 52,50 12

0435000055 SIONE TEIXEIRA DE SOUZA 590*****-* 52,50 13

0435000002 ALINE FERREIRA DOS ANJOS NASCIMENTO 469****-* 52,50 14

0435000038 LEONI DA CUNHA FERREIRA CASSANDRE 591****-* 52,50 15

0435000041 LUANA ALVES SANTOS 463*****-* 50,00 16

0435000064 VITOR ANTONIO NOVAIS 520*****-* 50,00 17

CARGO PÚBLICO: 202 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE SANTO”

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000085 CASSIA REGINA FERREIRA DOS ANJOS 551*****-* 67,50 1

0435000083 CARLA ROBERTA MODESTO 40.********-* 65,00 2

0435000071 ANGÉLICA APARECIDA DE CARVALHO 573*****-* 65,00 3

0435000097 HARUE CRISTINA AKI GIAMPIETRO 168*****-* 65,00 4

0435000081 CAMILLY VICTORIA SOUSA CARVALHO 535*****-* 60,00 5

0435000105 JOSIANE JUSTINO PINTO 446*****-* 60,00 6

0435000107 JOSMARA DOS SANTOS BRAGA BURITI 48.*********-* 57,50 7

0435000127 ROSELI BUENO SOMERS 284*****-* 57,50 8

0435000115 MARCOS ROBERTO ALVES 45.********-* 55,00 9

0435000106 JOSIANE PEREIRA DA SILVA 453*****-* 55,00 10

0435000080 CAMILA DE FATIMA TARTARI FARIA 445*****-* 55,00 11

0435000082 CARLA FERNANDA LEME ORNELAS 462*****-* 55,00 12

0435000118 MILENA DA SILVA DOS SANTOS 621*****-* 52,50 13

0435000131 VANDERLEI ALVES FARIA 306*****-* 52,50 14

0435000095 GLAURA MARCHIORI 218****-* 50,00 15

0435000065 AMANDA CRISTINA MARCON 323*****-* 50,00 16

0435000094 GISLENE APARECIDA MARCELINO 405*******-* 50,00 17

Página | 3

CARGO PÚBLICO: 203 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE – “RINCÃO”

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000153 VINÍCIUS DOS SANTOS MIRA 594******-* 75,00 1

0435000143 FILICIO ROCHA DAVID 506*****-* 75,00 2

0435000145 LUCIA ALVERS 119*****-* 72,50 3

0435000135 ANA PAULA DA SILVA 218*****-* 70,00 4

0435000154 WELINTON ROGERIO FERREIRA 343****-* 60,00 5

0435000155 YASMIM ALVES SERAFIM CARDOSO 579******-* 55,00 6

CARGO PÚBLICO: 204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –

“RESSACA”

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000164 DIEGO FERREIRA MARQUES 459*****-* 77,50 1

0435000171 KAREN LARISSA MUNIZ 675*****-* 65,00 2

0435000177 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 586*****-* 65,00 3

0435000167 GIOVANNA SANCHEZ SARON 391*****-* 62,50 4

0435000175 MICHELI ZANETI 488*****-* 52,50 5

CARGO PÚBLICO: 205 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO – “BELA VISTA”

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000232 VITÓRIA AGNÊS FRANCO DA ROCHA PINCH 579*****-* 70,00 1

0435000223 RAFAEL ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 496*****-* 65,00 2

0435000185 ELTON LUQUE MORENO 405*****-* 65,00 3

0435000194 GABRIELA DE OLIVEIRA 42.********-* 65,00 4

0435000188 ERIKA VITORIA XAVIER 564*****-* 62,50 5

0435000181 BEATRIZ DE SOUZA LISBOA 543*****-* 60,00 6

0435000206 LAIS AMANDA COMISSO 526*****-* 60,00 7

0435000216 MARLENE APARECIDA PEREIRA BAZANI 116*****-* 57,50 8

0435000187 ERIKA DUANNE DE SOUSA MARTINS 642*****-* 57,50 9

0435000197 INARA DE ABREU SANTOS 622*****-* 57,50 10

0435000226 SANTA DAMIANA APARECIDA OLIVEIRA 417*****-* 55,00 11

0435000189 FERNANDA ALICE DOS SANTOS DA SILVA 496*****-* 55,00 12

0435000190 FERNANDA VOLPATO DA SILVA 25.********-* 55,00 13

0435000203 KATIANE MACIEL CUNHA 420*****-* 55,00 14

0435000200 JESSICA PAULA RIBEIRO 406*****-* 55,00 15

0435000199 JAMILE DE JESUS DOS SANTOS 500*****-* 55,00 16

0435000224 RAFAELA DO COUTO PRATES 524*****-* 52,50 17

0435000217 MICHELLI NOGUEIRA RODRIGUES 405*****-* 52,50 18

0435000230 VALESKA GEOVANA MILIONI 543*****-* 50,00 19

Página | 4

CARGO PÚBLICO: 206 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI – “BIANCHI”

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000254 EVANDRO BABONI DOMINIQUINI 44.********-* 77,50 1

0435000289 OSMARA AMORIM DA SILVA 520*****-* 70,00 2

0435000294 RONYELE ERNANDES GALLO 358*****-* 67,50 3

0435000266 JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO 496*****-* 65,00 4

0435000298 SILVIA TATIANA TREVIZOLI 254******-* 65,00 5

0435000235 ALLEY PASCHOALON NETO 292*****-* 65,00 6

0435000268 KAUÃ FERREIRA GONÇALVES TEIXEIRA 543*****-* 65,00 7

0435000257 FRANCIELI DA SILVA DE PAULA 473*****-* 62,50 8

0435000251 EDNAAN VIEIRA SILVA 405*****-* 62,50 9

0435000240 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 455*****-* 62,50 10

0435000242 BRUNA PASCHOALON DOMINGUES MORENO 445*****-* 60,00 11

0435000282 MARIANA DE FRANÇA PIERINE 495*****-* 60,00 12

0435000238 ANTONIO BERTHI 725***-* 57,50 13

0435000280 MARCIA APARECIDA VITTI DA SILVA 205*****-* 57,50 14

0435000281 MARIA TERESA VERDURICO CONTRERA 524*****-* 57,50 15

0435000248 CRISLAINE DE SOUZA 407*****-* 57,50 16

0435000255 FABIANA APARECIDA DOMINGOS DECCÓ 40.********-* 55,00 17

0435000261 JANAÍNA BARROS ANTONIO 439*****-* 55,00 18

0435000272 LETICIA MARIA ALVES DOS SANTOS 541******-* 55,00 19

0435000260 IONE CASTRO ALVES 446*****-* 52,50 20

0435000245 CARLOS ROBERTO CASTILHO 214****-* 52,50 21

0435000244 CARLA DAYANE GELAIN CAÇAM 405****-* 52,50 22

0435000256 FERNANDA CRISTIANA SOATO 445*****-* 50,00 23

0435000262 JOSÉ MURILO RODRIGUES SABALO 604*****-* 50,00 24

0435000271 LAURYEN RAYANY CARBONEZE 624*****-* 50,00 25

CARGO PÚBLICO: 207 – AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000339 JAIR TADEU SOARES 175****-* 80,00 1

0435000308 ANA CRISTINA BOMBONATO DE OLIVEIRA 254*****-* 77,50 2

0435000335 ISLAINE SILVA ROCHA 543*****-* 67,50 3

0435000306 ALEXANDRE DE JESUS TOMÉ 342*****-* 65,00 4

0435000354 LUCIANO AUGUSTO CHILAVER 287*****-* 62,50 5

0435000324 ELISANGELA SABRINA MARRAFON 25.********-* 60,00 6

0435000330 GERSON OLIVEIRA DE SOUSA 319***-* 57,50 7

0435000337 JACIANE DAS VIRGENS SANTOS 671*****-* 57,50 8

0435000309 ANTÔNIA CRISTINA DOS SANTOS 420*****-* 57,50 9

0435000353 LUCIANA REGINA PRETO DE OLIVEIRA 30.********-* 55,00 10

0435000352 LUCAS PEREIRA DAMASIO 622*****-* 55,00 11

0435000338 JACIELLY CAMARGO ANDRÉ 417*****-* 55,00 12

0435000366 SONIA CRISTINA DOMINGUES 537*****-* 52,50 13

0435000334 IDIMERCI APARECIDA LUCA DE LIMA 148*****-* 52,50 14

0435000370 THIAGO ROBERTO CAÇAM 407****-* 52,50 15

0435000340 JEFFERSON FERREIRA WESOLOWSKI 467*****-* 52,50 16

Página | 5

CARGO PÚBLICO: 207 – AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0435000341 JHENIFFER NAYARA DOMINGUES DO NASCIMENTO 559*****-* 52,50 17

0435000369 THALISON ALVES DIAS 522*****-* 52,50 18

0435000314 CAIO CESAR BRANDÃO 47.********-* 50,00 19

0435000360 PRISCILA FERNANDA SILVA 462*****-* 50,00 20

0435000329 GEORGE ALBERTO CAVENAGHI PEREIRA 450*****-* 50,00 21

0435000350 LEONARDO GIRALDI DE OLIVEIRA 520*****-* 50,00 22